
第１回 北海道米そり選手権 ～ホクレン パールライスCUP～

2021.02.11(木･祝) ＠滝野スノーワールド 主催：UHB北海道文化放送

タイム ゼッケン 名前 賞品
16.703 112 ムラノ　ネネ ・トロフィー　　・米1俵　　・米4kg

17.150 106 マチダ　トモヤ ・米30Kg　　・米4kg

17.778 73 コウヘイ　リサ ・米20Kg　　・米4kg

18.834 91 ナカムラ　ソウタロウ ・米4kg

19.921 111 マチダ　マキ ・米4kg

40.421 16 セト　シオリ ・米4kg

※予選タイム８位 102 オオハラ　ユノ ・みちゅバチ グッズ　・QUOカード1000円

※予選タイム49位 95 サイトウ　ミホ ・みちゅバチ グッズ　・QUOカード1000円

65 タケシ　メイコ ・amazonギフトカード3000円

76 ニトリ  イトハ ・amazonギフトカード3000円

※上記記載の１～６位のタイムは、決勝タイム。

タイム ゼッケン 名前 賞品
16.260 142 タケザキ　ユカ ・トロフィー　　・米1俵　　・米4kg

16.349 169 オオハラ　タスク ・米30Kg　　・米4kg

17.726 144 オオハラ　ミホ ・米20Kg　　・米4kg

18.450 132 サイトウ　ヨシアキ ・米4kg

18.579 170 クボタカ　ズヒコ ・米4kg

27.429 182 ナカムラ　レイジ ・米4kg

※予選タイム８位 124 コニシ　ユリ ・みちゅバチ グッズ　・QUOカード1000円

※予選タイム49位 121 カトウ　アユ ・みちゅバチ グッズ　・QUOカード1000円

127 タケシ　ケンジ ・amazonカード3000円

153 ウジ　ヤスヒロ ・amazonカード3000円

※上記記載の１～６位のタイムは、決勝タイム。
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予選

順位
ゼッケン

No.
氏　名 Time

1 46 長畑　作來 18.312

2 112 村野　結音 19.878

3 106 町田　智哉 20.276

4 85 堀米　敦紀 20.668

5 42 赤石　恒晟 20.739

6 109 堀米　真央 21.093

7 73 公平　理沙 21.715

8 102 大原　悠乃 21.861 UHB賞

9 90 田中　道羅 21.871

10 16 瀬戸　志織 22.059

11 111 町田　真規 22.125

12 52 平村　心羽 22.185

13 50 奥天　優衣 22.656

14 77 高山　有生 22.866

15 91 中村　宗太郎 23.223

16 58 細川　心愛 23.256

17 94 竹内　美裕 23.283

18 97 竹内　裕香 23.323

19 43 赤石　倫晟 23.353

20 3 武藤　颯也 23.369

21 27 渡辺　翠央 23.748

22 100 斉藤　優依 23.802

23 38 岡野　時希 23.819

24 74 乳井　楓 23.914

25 45 吉田　航 24.013

準決勝
進出

キッズ・ジュニア 部門



26 10 加納　大誠 24.375

27 7 藤城　陽豊 24.594

28 13 加納　みな実 24.771

29 107 村野　正汰郎 25.406

30 89 垂水　一真 25.418

31 65 武子　めい子 25.731

32 103 斉藤　健輔 25.782

33 66 瀬戸　暖生 26.331

34 30 前川　春 26.376

35 47 長畑　こはく 26.648

36 72 秋穂　翔歩 26.750

37 4 蒲田　結彩 27.000

38 1 藤城　柚咲 27.205

39 79 乳井　柊人 27.941

40 69 村田　百花 28.045

41 25 瀬戸　脩平 28.074

42 19 瀬戸　皓介 28.362

43 59 村松　遥輝 28.490

44 83 南　春輝 28.499

45 51 小西　柚希 29.000

46 62 細川　結愛 29.845

47 99 長井　蒼空 30.331

48 40 澁江　みらい 30.947

49 95 齋藤　美和 33.130 開局49周年賞

50 93 田中　大壱 33.976



51 35 氏家　琉惟 34.185

52 104 堀米　永聖 36.045

53 110 きくはら　りな 37.461

54 17 五十嵐　悠仁 37.547

55 28 平井　紅羽 37.715

56 101 名主川　実歩 37.879

57 71 加藤　心優 38.115

58 8 西野　成悟 38.310

59 24 平井　楓真 40.559

60 9 武藤　秀治 40.864

61 41 小林　岳 40.990

62 36 坂本　風雅 41.295

63 22 渡辺　結衣 42.663

64 92 垂水　咲季 43.432

65 87 廣森　はなか 44.678

66 55 平村　翔琉 44.804

67 57 酒井　和輝 44.963

68 5 小川　愛菜 45.308

69 53 工藤　優拓 46.534

70 2 西野　成将 48.164

71 32 平井　瞬弥 48.573

72 75 陣門　咲奈 51.479

73 105 宇治　龍之介 52.255

74 26 五十嵐　心和 52.982

75 34 岡野　旦 53.744



76 80 陣門　冴空 54.042

77 96 和田　宙樹 54.484

78 15 丸山　結子 55.684

79 81 似鳥　希羽 56.410

80 67 武子　鼓太朗 58.293

81 33 吉田　愛瑠 62.265

82 61 平村　晴琉 62.378

83 21 坂井　千紘 63.381

84 84 廣森　悠輔 64.777

85 64 土屋　恵 65.285

86 70 公平　武蔵 67.588

87 23 松木　まりい 68.259

88 18 坂井　希胡 71.330

89 56 工藤　実穂 76.531

90 31 五十嵐　悠士　 76.785

91 54 酒井　悠翔 78.217

92 78 南　勇輝 79.597

93 37 吉田　心那 81.861

94 29 吉田　星良 83.929

95 39 坂本　優弦 85.174

96 63 村松　晟太朗 86.896

97 20 五十嵐　悠斗 92.723

98 6 堀口　きこ 93.615

99 48 中川　こはる 104.271

100 88 中村　悠太郎 112.764



101 14 掛橋　美桜 115.675

102 11 篠原　茉梛 127.010

103 68 瀬戸　葵 127.841

104 60 土屋　健斗　 135.060

105 44 宮下　怜久 140.465

106 12 掛橋　優心 144.125

107 82 高山　怜 144.607

108 49 宮下　竜青 155.218

109 76 似鳥　純羽 240.497

- 86 高山　凜 リタイア

- 98 齋藤　結衣 リタイア



準決勝

順位
ゼッケン

No.
氏　名 Time

予選
順位

予選
Time

1 73 公平　理沙 18.722 7 21.715

2 106 町田　智哉 19.464 3 20.276

3 16 瀬戸　志織 19.939 10 22.059

4 111 町田　真規 21.663 11 22.125

5 91 中村　宗太郎 22.979 15 23.223

6 112 村野　結音 25.278 2 19.878

7 58 細川　心愛 32.916 16 23.256

8 46 長畑　作來 34.240 1 18.312

9 102 大原　悠乃 35.116 8 21.861

10 50 奥天　優衣 36.229 13 22.656

11 109 堀米　真央 36.489 6 21.093

12 94 竹内　美裕 36.610 17 23.283

13 52 平村　心羽 38.016 12 22.185

14 85 堀米　敦紀 40.765 4 20.668

15 42 赤石　恒晟 41.162 5 20.739

16 77 高山　有生 46.709 14 22.866

17 97 竹内　裕香 51.001 18 23.323

18 90 田中　道羅 55.693 9 21.871

キッズ・ジュニア 部門

決勝
進出



決勝

順位
ゼッケン

No.
氏　名 Time

予選
順位

予選
Time

準決勝
順位

準決勝
Time

1 112 村野　結音 16.703 2 19.878 6 25.278

2 106 町田　智哉 17.150 3 20.276 2 19.464

3 73 公平　理沙 17.778 7 21.715 1 18.722

4 91 中村　宗太郎 18.834 15 23.223 5 22.979

5 111 町田　真規 19.921 11 22.125 4 21.663

6 16 瀬戸　志織 40.421 10 22.059 3 19.939

キッズ・ジュニア 部門



予選

順位
ゼッケン

No.
氏　名 Time

1 144 大原　未歩 16.812

2 140 吉田　寛人 17.351

3 122 秋穂　卓 17.524

4 132 齋藤　徹謙 18.050

5 142 竹崎　友夏 18.055

6 123 遠藤　彰 18.279

7 166 久保田　麻美 18.797

8 124 小西　友里 18.922 UHB賞

9 133 千葉　裕平 19.025

10 158 藤城　和也 19.214

11 135 佐藤　宏二 19.261

12 169 大原　祐 19.595

13 182 中村　麗伺 20.005

14 137 似鳥　沙希 20.769

15 173 青山　大悟 21.510

16 159 廣森　まゆみ 21.527

17 153 宇治　康博 22.431

18 170 久保田　和彦 22.434

19 160 廣森　大介 23.199

20 129 山田　恭平 23.248

21 141 ヤマシタ　タダヒコ 23.395

22 176 陣門　秀行 23.485

23 125 坂本　裕美 23.555

24 130 千葉　みゆき 24.233

25 172 野村　知生 25.414

一般 部門

準決勝
進出



26 138 斉藤　照子 25.731

27 146 大丘　瑠夏 25.784

28 155 泉　朋美 25.794

29 161 高倉　一人 25.907

30 139 高山　美穂 26.250

31 165 大谷　恵理子 26.270

32 174 山口　咲子 27.869

33 162 大熊　健太 28.471

34 157 藤城　麻衣子 28.563

35 134 加藤　一人 31.006

36 131 瀬戸　あゆみ 31.365

37 152 宇治　瞳 32.014

38 145 小西　直樹 32.434

39 128 遠藤　まさし 33.075

40 156 澁江　宏 33.600

41 175 堀米　智子 23.485

42 151 菊原　友樹 35.042

43 147 今野　美里 35.102

44 150 澁江　志穂美 36.059

45 164 工藤　崇史 38.502

46 126 武子　文子 38.981

47 183 中村　秀樹 40.162

48 193 陣門　綾子 40.330

49 121 加藤　亜由 40.339 開局49周年賞

50 181 寺崎　ゆき 41.504



51 187 沢田　瑞穂 41.746

52 163 眞宮　未来 41.934

53 177 成田　可奈子 42.353

54 171 沢田　直人 45.265

55 168 本間　威匡 46.351

56 167 本間　達大 48.473

57 136 高山　真示 50.579

58 127 武子　健司 56.135

59 154 泉　和宏 62.472

60 143 福本　義久 74.131

61 148 工藤　めぐみ 85.834

- 149 田中　祥兵 リタイア

- 178 平山　浩子 リタイア



準決勝

順位
ゼッケン

No.
氏　名 Time

予選
順位

予選
Time

1 142 竹崎　友夏 18.451 5 18.055

2 169 大原　祐 18.480 12 19.595

3 144 大原　未歩 18.826 1 16.812

4 132 齋藤　徹謙 19.176 4 18.050

5 182 中村　麗伺 19.666 13 20.005

6 170 久保田　和彦 20.130 18 22.434

7 166 久保田　麻美 20.205 7 18.797

8 122 秋穂　卓 20.533 3 17.524

9 158 藤城　和也 20.925 10 19.214

10 124 小西　友里 21.344 8 18.922

11 135 佐藤　宏二 21.505 11 19.261

12 133 千葉　裕平 28.961 9 19.025

13 140 吉田　寛人 29.903 2 17.351

14 137 似鳥　沙希 30.486 14 20.769

15 173 青山　大悟 36.023 15 21.510

16 159 廣森　まゆみ 42.134 16 21.527

17 123 遠藤　彰 42.277 6 18.279

18 153 宇治　康博 45.966 17 22.431

一般 部門

決勝
進出



決勝

順位
ゼッケン

No.
氏　名 Time

予選
順位

予選
Time

準決勝
順位

準決勝
Time

1 142 竹崎　友夏 16.260 5 18.055 1 18.451

2 169 大原　祐 16.349 12 19.595 2 18.480

3 144 大原　未歩 17.726 1 16.812 3 18.826

4 132 齋藤　徹謙 18.450 4 18.050 4 19.176

5 170 久保田　和彦 18.579 18 22.434 6 20.130

6 182 中村　麗伺 27.429 13 20.005 5 19.666

一般 部門


